
EDITORIAL Ш

E
о

о
1Л
ш

1/1

±)

Ě
<
Z
о
о

Ooalis info
Obsah

4 NOVINKY
Aktuality ze světaJoalis

6 JOALIS TÉMA
Alergie a ekzémy
Proč vznikají, jak nás ohrožují a jak se s nimi vypořádat

10 PROFIL
Vlaďka Málová
Detoxikace je úžasnou cestou poznání a nalézání souvislostí

13 ORGÁNY ČÍNSKÉHO PENTAGRAMU
Kožní problémy a jak je detoxikovat

16 PŘÍBĚH
Vojta Jurečka 

Ekzému už se nebojím

18 BUŇKY V TĚLE
Pokožka a epitelové tkáně jsou důležitými nástroji komunikace

22 GALERIE JOALIS
Ideální detoxikační preparáty u ekzémů a alergií

24 CESTY KE ŠTĚSTÍ
jsem fascinován cestou к vnitřním silám

27 REPORTÁŽ
Festival Evolution

28 BAMBI KLUB
Péče o miminko

29 ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL
Kdopak by se jógy bál?

Vážení a m ilí čtenáři,

Je tu květen. Poetický máj 
a s ním i  lásky čas. Příroáa se 
po zimě opětprobuáila, vše 
kvete a bují, lavičky v parcích 
se p ln í objímajícími se 
ávojicemi. Jaro je  ale také časem, který někteří 
z  nás každoročně očekávají téměř s hrůzou. 
Jsou to alergici. V tomto ročním období se totiž 
symptomy je jich nemocí často zhoršují 
a nejeden z  nich skončí na antihistaminikách. 
Proč alergie a ekzémy vznikají a ja k  se jim  
účinně bránit rozebere v hlavním článku Téma 
Joalis MUDr. Josef Jonáš.

Na lásku se lze podívat z  různých pohledů -  
jako na mileneckou, rodičovskou, 
partnerskou, sourozeneckou. Lásku ke všemu 
nebo lásku k Bohu. A ť už prožíváme jakoukoliv  
z  těchtoforem, je  to dobré hlavně p ro  nás. Když 
máme k něčemu pozitivn í vztah, všechno jde  
lépe. říkáme, že máme štěstí. Lidé kolem nás 
jsou milejší, najednou nám rozumějí 
a pomáhají nám. A je  to vcelku srozumitelné. 
Na naše okolípůsobí, ja k  se cítíme neboli ja k  
s n ím .. rezonujeme ". Právě rezonancemi se 
zabývá rozhovor, který jsem vedla 
slug. Vladimírem Jelínkem, a který se věnuje 
jeho nové léčebné metodě, terapii Verself.

Na rozhovor s Vladkou Mátovou, která se řadí 
mezi zkušené, a vyhledávané terapeuty, jsem 
se těšila. Dozvíte se z  něj, ja ká  byla je jí  cesta 
k detoxikační medicíně, kam ráda cestuje 
a kolika ženám už pomohla otěhotnět.

O epitelových tkáních a o důležité ro li pokožky 
nejen v lidské komunikaci si přečtěte v seriálu 
Buňky v těle, který sepisuje Mgr Marie 
Vilánková.

32 ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL
Zázrak jménem kokosový olej

34 KALENDARIUM
Připravované akce

Bulletin informační a celostní medicíny 3/2016 květen-červen
Redakční rada: MUDr. Josef Jonáš, Ing. Vladimír Jelínek, Mgr. Marie Vilánková 
Šéfredaktor: Jitka Menclová, j.menclova@joalis.eu, tel.: 602 694 295 
Grafická úprava: Martina Hovorková
Vydavatel: Joalis s. r. o., Orlická 2176/9, 130 00 Praha 3, IČO 25408534, www.joalis.eu 
Tisk: KR print s. r. o., Vinohradská 1336/97, 120 00 Praha 2
Distribuce v ČR: Economy Class Companys, r. o., Na Výhledech 1234/8, 100 00 Praha 10, 
www.eccklub.cz, eccpraha@joalis.cz, tel.: 274 781 415;
Expediční centrum, U Řepické zastávky 1293, 386 01 Strakonice, 
ecc@joalis.cz, tei.: 383 321 741 
Evidován pod č. MK ČR E 14928.
Bulletin je vydáván pro interní potřebu.
Společnost Joalis s. r. o. má certifikovaný systém 
řízení kvality die normy ISO 9001.

V Příběhu jsem se tentokrát vydala do 
severních Čech za jedním z  mladých klientů 
Joalis. Desetiletý Vojta se díky detoxikační 
medicíně už nemusípotýkat spříznaky 
nepříjemného utopického ekzému. 0  cestě 
k vyléčení ses námi podělila jeho maminka 
Hanka.

Přeji Vám všem krásné ja ro  a Vašim klientům  
spokojenou a úspěšnou detoxikaci!

Jitka Menclová 
redaktorka bulletinu

Joalis info 3/2016 I 3

mailto:j.menclova@joalis.eu
http://www.joalis.eu
http://www.eccklub.cz
mailto:eccpraha@joalis.cz
mailto:ecc@joalis.cz

